 (
Додаток  4
)до  Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання          
      
Інформація про виконання програми за  1 півріччя 2019 

	1.
	0200000
	
	______Виконавчий комітет Ніжинської міської ради____

	
	КВКВ
	
	найменування головного розпорядника коштів програми


	
	0210000      
	
	______Виконавчий комітет Ніжинської міської ради____

	2.
	КВКВ
	
	найменування відповідальних виконавців програми


	
	0217130  
   0217650
   0217660  
	
	«Здійснення заходів із землеустрою»,
 Міська програма реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин на 2019 рік,
рішення Ніжинської  міської ради  VII скликання від   16 січня 2019 року № 7-50/2019
                     

	3.
	КТКВК
	
	найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження



4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:
· [bookmark: _Hlk501371951]виготовлення нормативної грошової оцінки земель м. Ніжина;
· проведення інвентаризації земель м. Ніжина;
· передача земельних ділянок у власність або у користування;
· забезпечення інформаційної відкритості процесу реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин;


Міська програма реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин на 2019 рік
(назва програми)





	№
з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові обсяги фінансування, тис. гривень
	Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших  джерел
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших джерел
	

	1
	Розробка проекту землеустрою щодо встановлення і зміни межі міста Ніжина; проведення інвентаризації земель та водних об’єктів
	Відділ земельних відносин виконкому, протягом 2019р.

	150,0
	
	
	150,0
	
	0,629
	
	
	0,629
	
	Публікація оголошень в міській газеті «Вісті»

	2
	Послуги з проведення аукціонів 
	Відділ земельних відносин виконкому, протягом 2019р.

	10,0
	
	
	10,0
	
	_
	
	
	_
	
	

	[bookmark: _GoBack]3
	Послуги оцінки земельних ділянок
	Відділ земельних відносин виконкому, протягом 2019р.

	40,0
	
	
	40,0
	
	11,134
	
	
	
11,134

	
	Послуги з експертно-грошової оцінки по земельним ділянкам за адресами:
1. м.Ніжин, вул. Воздвиженська, 13.
2. м.Ніжин, вул. Вокзальна, 1В. 
3. м.Ніжин, вул. Борзнянський шлях, 57-Є



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                                                                                    тис. гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд

	200,0
	150,0
	50,0
	11,1
	0,6
	11,1
	-188,3
	-149,4
	-38,9




Міський голова									     А.В.Лінник

Головний бухгалтер									     Н.Є.Єфіменко
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